

---

## Produse de curatenie

I.D.: 90474542

---

Data publicarii	04.12.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 15.927,31 RON - 15.927,31 RON

---

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 Saci Fino 60 litri buc 50 10,08 504,20 2 Saci 160 litri buc 200 11,76 2352,94 3 Cearceaf hartie medi buc 96 40,34 3872,27 4 Prosoape HYGIENUM buc 96 17,65 1694,12 5 Manusi medicinale S si M cuti 15 31,93 478,99 6 Pahare plastic unica 100buc/set set 30 7,98 239,50 7 Farfuri Biodegradabile 50 buc/set 17,4 cm set 25 16,39 409,66 8 Dispenser senzor sapun 1000ml Limpio buc 15 247,90 3718,49 9 Cosuri gunoi mari buc 10 105,04 1050,42 10 Distrugator documente manual REXEL SECURE X8 coli buc 2 702,52 1405,04 11 Prelungitoare 5metri buc 5 40,34 201,68 15927,31

---